
首页 新闻通知 政采法规 采购公告 单一来源 电子卖场 框架协议 PPP频道 监督检查

搜索

无障碍浏览 关怀版  长者模式 (https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/zzb)

内蒙古工业大学工程训练教学部教学设备采购项目结果公告

一、项目编号：NMGZC-G-H-240518

二、项目名称：工程训练教学部教学设备采购项目

三、采购结果

合同包1(包一（协作机器人实践平台）):

供应商名称 供应商地址 评审方法
是否价格扣

除

中标（成交）金

额
评审总得分

武汉华中数控股份有限公司 武汉市东湖开发区华工科技园 综合评分法 否 3,948,000.00元 98.56

合同包2(包二（陶艺设备）):

发布时间：2024年12月02日 相关公告 字号 打印

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/xwtz
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/zcfg
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/cgggg
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/dylyg
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/onlinetender
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/kjxy
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/ppppd
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/jdjc
javascript:;
javascript:;
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/zzb


供应商名称 供应商地址 评审方法
是否价格扣

除

中标（成交）金

额
评审总得分

北京宏博广源科技有限公司
北京市海淀区温泉镇创客小镇社区配套商业楼1

6#楼二层285室
综合评分法 是 1,078,000.00元 91.19

合同包3(包三（救援机器人及视觉平台）):

供应商名称 供应商地址 评审方法 是否价格扣除
中标（成交）

金额
评审总得分

内蒙古益胜教育科技有限公司
内蒙古自治区呼和浩特市金桥开发区阿拉坦大

街金桥电子商务产业园商务办公楼311-14
综合评分法 是 356,000.00元 98.58

四、主要标的信息

合同包1(包一（协作机器人实践平台）):

货物类（武汉华中数控股份有限公司）

品目号 品目名称 采购标的 品牌 规格型号 数量（单位） 单价(元) 总价(元)

1-1 其他仪器仪表
协作机器人实践

平台
华中数控 HSR-CX-CR605-C 12.00(套) 329,000.0000 3,948,000.0000

合同包2(包二（陶艺设备）):

货物类（北京宏博广源科技有限公司）

品目号 品目名称 采购标的 品牌 规格型号 数量（单位） 单价(元) 总价(元)

2-2 其他仪器仪表 陶艺实训设备 水流星 HB-TY1 2.00(套) 539,000.0000 1,078,000.0000

合同包3(包三（救援机器人及视觉平台）):

货物类（内蒙古益胜教育科技有限公司）



代理服务费收费标准：

品目号 品目名称 采购标的 品牌 规格型号 数量（单位） 单价(元) 总价(元)

3-3 其他仪器仪表
救援机器人及视

觉平台
启创远景 QC-8KTP/QC-9KT 4.00(套) 89,000.0000 356,000.0000

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

武**（采购人代表）、王**、杨**、张**、韩*

六、代理服务收费标准及金额：

无

代理服务费金额：

合同包1(包一（协作机器人实践平台）)： 0万元。收取对象：无。

合同包2(包二（陶艺设备）)： 0万元。收取对象：无。

合同包3(包三（救援机器人及视觉平台）)： 0万元。收取对象：无。

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：内蒙古工业大学

地址：内蒙古工业大学

联系方式：13214093495

2.采购代理机构信息

名称：内蒙古自治区公共资源交易中心

地址：内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区敕勒川大街6号政务服务大楼



(http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?
recordcode=15010502001204)

 (https://bszs.conac.cn/sitename?

method=show&id=BFC1D08BF3309DDCE05310291AAC2C98)(http://wza.isc.org.cn/rzpt/bsgl/dt/20241101/3604.html)

总访问量：261434269次  今日访问量：33769次

内蒙古自治区政府采购网

联系方式：0471-4824207；质疑受理联系电话：0471-5332613，联系人：阮佳

3.项目联系方式

项目联系人：高斌斌

电话：0471-4824207；质疑受理联系电话：0471-5332613，联系人：阮佳

内蒙古自治区公共资源交易中心

2024年12月02日

相关附件：
合同包2：中小企业或残疾人福利单位声明函（北京宏博广源科技有限公司）.pdf (https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150101/2024/f1
8314aed72011d7/397f86965b037a29/origin/decryption/402881d29306362101937159c9f22f4a/xx/xqyesmh402881e292a003600192c2e9f7e4353c402881ba882523a
90188d6d770dc2dec.pdf?accessCode=12227980135a8d10bfd8262e3d17cd93)
合同包3：中小企业或残疾人福利单位声明函（内蒙古益胜教育科技有限公司）.pdf (https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150101/2024/f
18314aed72011d7/15265aaae4412dda/origin/decryption/402881d293063621019382275585235d/xx/xqyesmh402881e292a003600192c2e9f7e6353e402881b87f19d
cb6017f1f6a41d102db.pdf?accessCode=10840bf28ca762ef2c3db8d1528a4cc4)
第一包分项报价表.JPG (https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/150001/gpx-template/2024/12/2/402881cc92d163390193866731be6111.JPG?accessCode=
c99235c8a4caacf3605903d8a0197d54)
第二包分项报价表.JPG (https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/150001/gpx-template/2024/12/2/402881cc92d1633901938667613d6259.JPG?accessCode=
1d408a158727f9a25511fe255ec79f88)
第三包分项报价表.JPG (https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/150001/gpx-template/2024/12/2/402881cc92d16339019386678a3563ce.JPG?accessCode=
2b61664007742bf06a3678a57f37780c)

中国政府采购网 全国各省政府采购网 地方财政 友情链接

http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=15010502001204
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=BFC1D08BF3309DDCE05310291AAC2C98
http://wza.isc.org.cn/rzpt/bsgl/dt/20241101/3604.html
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150101/2024/f18314aed72011d7/397f86965b037a29/origin/decryption/402881d29306362101937159c9f22f4a/xx/xqyesmh402881e292a003600192c2e9f7e4353c402881ba882523a90188d6d770dc2dec.pdf?accessCode=12227980135a8d10bfd8262e3d17cd93
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150101/2024/f18314aed72011d7/397f86965b037a29/origin/decryption/402881d29306362101937159c9f22f4a/xx/xqyesmh402881e292a003600192c2e9f7e4353c402881ba882523a90188d6d770dc2dec.pdf?accessCode=12227980135a8d10bfd8262e3d17cd93
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150101/2024/f18314aed72011d7/397f86965b037a29/origin/decryption/402881d29306362101937159c9f22f4a/xx/xqyesmh402881e292a003600192c2e9f7e4353c402881ba882523a90188d6d770dc2dec.pdf?accessCode=12227980135a8d10bfd8262e3d17cd93
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150101/2024/f18314aed72011d7/397f86965b037a29/origin/decryption/402881d29306362101937159c9f22f4a/xx/xqyesmh402881e292a003600192c2e9f7e4353c402881ba882523a90188d6d770dc2dec.pdf?accessCode=12227980135a8d10bfd8262e3d17cd93
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150101/2024/f18314aed72011d7/15265aaae4412dda/origin/decryption/402881d293063621019382275585235d/xx/xqyesmh402881e292a003600192c2e9f7e6353e402881b87f19dcb6017f1f6a41d102db.pdf?accessCode=10840bf28ca762ef2c3db8d1528a4cc4
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150101/2024/f18314aed72011d7/15265aaae4412dda/origin/decryption/402881d293063621019382275585235d/xx/xqyesmh402881e292a003600192c2e9f7e6353e402881b87f19dcb6017f1f6a41d102db.pdf?accessCode=10840bf28ca762ef2c3db8d1528a4cc4
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150101/2024/f18314aed72011d7/15265aaae4412dda/origin/decryption/402881d293063621019382275585235d/xx/xqyesmh402881e292a003600192c2e9f7e6353e402881b87f19dcb6017f1f6a41d102db.pdf?accessCode=10840bf28ca762ef2c3db8d1528a4cc4
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150101/2024/f18314aed72011d7/15265aaae4412dda/origin/decryption/402881d293063621019382275585235d/xx/xqyesmh402881e292a003600192c2e9f7e6353e402881b87f19dcb6017f1f6a41d102db.pdf?accessCode=10840bf28ca762ef2c3db8d1528a4cc4
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/150001/gpx-template/2024/12/2/402881cc92d163390193866731be6111.JPG?accessCode=c99235c8a4caacf3605903d8a0197d54
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/150001/gpx-template/2024/12/2/402881cc92d163390193866731be6111.JPG?accessCode=c99235c8a4caacf3605903d8a0197d54
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/150001/gpx-template/2024/12/2/402881cc92d163390193866731be6111.JPG?accessCode=c99235c8a4caacf3605903d8a0197d54
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/150001/gpx-template/2024/12/2/402881cc92d1633901938667613d6259.JPG?accessCode=1d408a158727f9a25511fe255ec79f88
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/150001/gpx-template/2024/12/2/402881cc92d1633901938667613d6259.JPG?accessCode=1d408a158727f9a25511fe255ec79f88
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/150001/gpx-template/2024/12/2/402881cc92d1633901938667613d6259.JPG?accessCode=1d408a158727f9a25511fe255ec79f88
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/150001/gpx-template/2024/12/2/402881cc92d16339019386678a3563ce.JPG?accessCode=2b61664007742bf06a3678a57f37780c
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/150001/gpx-template/2024/12/2/402881cc92d16339019386678a3563ce.JPG?accessCode=2b61664007742bf06a3678a57f37780c
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/150001/gpx-template/2024/12/2/402881cc92d16339019386678a3563ce.JPG?accessCode=2b61664007742bf06a3678a57f37780c


版权所有: 内蒙古自治区财政厅     主办单位: 内蒙古自治区财政厅     地址: 内蒙古呼和浩特市赛罕区敕勒川大街19号

网站标识号：1500000007     蒙ICP备19003944号-2 (https://beian.miit.gov.cn/)     蒙公网安备：15010502001204 (http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?
recordcode=15010502001204)

联系我们 (/category/lxwm)     网站地图 (/wzdt)     运营支持单位: 博思数采科技股份有限公司内蒙古分公司
技术服务热线电话: 400-0471-010转2          开评标技术支持专线：15949411084

https://beian.miit.gov.cn/
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=15010502001204
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=15010502001204
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=15010502001204
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/lxwm
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/lxwm
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/wzdt
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/wzdt

